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Forslag til nytt mandat for Kif-komiteen 
 
På komitémøte den 27.mai diskuterte Komité for kjønnsbalanse i forskning justeringer av komiteens mandat i 

henhold til den varslede utvidelsen. Kif-komiteen sender herved over forslag til endring i avsnittet om 

Komiteens formål:  

 

Komiteen skal støtte opp om, og gi anbefalinger om, tiltak som kan bidra til integrering av arbeidet med 

kjønnsbalanse og mangfold ved universiteter og høyskoler og i instituttsektoren og dermed medvirke til økt 

mangfold i sektorene. Komiteen skal bidra til en generell bevisstgjøring omkring problemstillinger knyttet til 

mangfold og inkludering i akademia og i forskningssystemet, med primærfokus på kjønn og etnisitet. Arbeidet 

omfatter kjønnsperspektiver i forskning.  

 

Som avtalt med Kunnskapsdepartementets observatør, går komiteen ut i fra at departementet tar seg av 

mandatteksten som går på målgruppe, oppnevningsregler for sammensetning av komiteen og det organisatoriske. 

 

Kif-komiteens navn 

Komiteens navn er godt kjent i UH-sektoren og forskningsinstituttsektoren, og ikke minst internasjonalt. Ved 

navneskiftet i 2010 ble det lagt vekt på at man ønsket å beholde forkortelsen Kif siden forkortelsen var så pass 

godt etablert i sektorene.  

 

Det er viktig for nåværende Kif-komité at komiteens navn gjenspeiler mandatet, på samme tid som man beholder 

forkortelsen Kif. Komiteens forslag til navn:  

 

Komité for kjønnsbalanse og inkludering i forskning  

 

Dersom Kunnskapsdepartementet ønsker en endring av komiteens navn som vil medføre en endring av 

forkortelsen, vil det innebære økte kostnader knyttet til oppgradering av nettsiden www.kifinfo.no, 

informasjonsmateriell og logo på andre offisielle dokumenter. Budsjettet til Kif-komitéen har per dags dato ikke 

rom til finansiering av dette.  

 

 

Vennlig hilsen 

            

          
  

Curt Rice (sign.) Hege Løvbak 

leder, KIF-komitèen  Rådgiver 

  

 
 

http://www.kifinfo.no/


 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 


